[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 декабря 2011 г. N 231-р

О ЦЕНТРАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И АППАРАТА ПРАВИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ
ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений правительства Тульской области
от 12.02.2013 N 167-р, от 09.07.2014 N 514-р,
от 11.11.2014 N 936-р, от 01.08.2017 N 452-р,
от 22.05.2019 N 332-р)

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области:
(в ред. распоряжения правительства Тульской области от 01.08.2017 N 452-р)
1. Создать центральную комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих органов исполнительной власти и аппарата правительства Тульской области и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель губернатора
Тульской области - руководитель аппарата
правительства Тульской области -
начальник главного управления
государственной службы и кадров
аппарата правительства Тульской области
О.Н.ТАТАРЧЕНКОВА

Приложение
к распоряжению правительства
Тульской области
от 09.12.2011 N 231-р

[bookmark: P38]СОСТАВ
ЦЕНТРАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И АППАРАТА ПРАВИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ
ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения правительства Тульской области
от 22.05.2019 N 332-р)

	Бибиков
Александр Александрович
	-
	министр по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области, председатель комиссии

	Никольский
Сергей Валериевич
	-
	директор департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области, заместитель председателя комиссии

	Козлов
Николай Александрович
	-
	заместитель директора департамента - начальник отдела антикоррупционных проверок департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Архипова
Наталья Александровна
	-
	председатель государственно-правового комитета Тульской области

	Привалова
Надежда Васильевна
	-
	директор Тульского филиала частного Образовательного учреждения высшего образования "Международный юридический институт" (по согласованию)

	Разумовская
Татьяна Ивановна
	-
	директор Тульского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации" (по согласованию)

	Харчевникова
Татьяна Анатольевна
	-
	заместитель начальника главного управления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области

	-
	член правительства Тульской области, координирующий деятельность органа исполнительной власти Тульской области, в отношении гражданского служащего которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов

	-
	представитель общественного совета при органе исполнительной власти Тульской области, в отношении гражданского служащего которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов (по согласованию)